
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  

от  5  июля 2017 г. п.Ивня № 84/658 

    

О внесении изменений в постановление 

избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский 

район» от 5 мая 2017 года № 82/640 «Об 

организации функционирования «горячей линии» 

избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский 

район» с использованием телефонных каналов 

связи, электронной почты на выборах 

Губернатора Белгородской области в единый день 

голосования 10 сентября 2017 года» 
 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» 

Макарчук Т.А. 

Избирательная комиссия муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» постановляет: 
1. Внести изменения в постановление избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» от 5 

мая 2017 года № 82/640 «Об организации функционирования «горячей линии» 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» с использованием телефонных каналов связи, электронной 

почты на выборах Губернатора Белгородской области в единый день 

голосования 10 сентября 2017 года» (далее-постановление): 
1.1.В пункте 1 постановления слова «с 1 августа 2017 года» заменить словами 

«с 26 июля 2017 года». 

1.2.В Положении об организации функционирования «горячей линии» 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» с использованием телефонных каналов связи, электронной 

почты на выборах Губернатора Белгородской области в единый день 



 2 

голосования 10 сентября 2017 года в пункте 1. слова «открывается 1августа 

2017 года» заменить словами «открывается 26 июля 2017 года». 

2.Данное постановление разместить на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя избирательной комиссии муниципального образования Т.А.Макарчук. 

 

 
 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                      И. Гладких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


